
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27.12.2019          № 118 

 

О внесении изменений  

в методику определения начальной цены права размещения 

нестационарных торговых и иных объектов на территории 

городского округа город Выкса Нижегородской области 
 

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», пунктом 18 части 1 статьи 5 Устава городского округа город Выкса 

Нижегородской области, в целях обеспечения доходной части бюджета городского округа 

город Выкса 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Внести в методику определения начальной цены права размещения нестационарных 

торговых и иных объектов на территории городского округа город Выкса Нижегородской 

области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 

мая 2016 года № 44 (в редакции решений Совета депутатов от  28.02.2017 № 10, от 

27.03.2018 № 34, от 25.12.2018 № 135), следующие изменения: 

1) в таблице 1 цифры «2277» заменить цифрами «2368»; 

2) в таблице 5 цифры «947», «1911» заменить цифрами «985», «1988» соответственно. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления            Председатель Совета депутатов 

 

В.В. Кочетков            Д.В. Махров 

consultantplus://offline/ref=1369C8E04FFE32C4EAA0ADCB0F2ADF77F44F05DA56F30BD65B474484AB4BCD09A5B21C770DBDEF98801C0FUCt8G

